
UCHWAŁA nr VI/42/2024 

Rady Gminy Grzmiąca 

 z dnia 31 października 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu lokalu mieszkalnego Nr 1a  

w budynku nr 15, położonego na terenie miejscowości Sucha. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 25 w zw. z art. 13 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1145) 

Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu lokal mieszkalny Nr 1a  

w budynku nr 15 w miejscowości Sucha wraz z przynależnym udziałem w wielkości 

3879/10000 części w częściach wspólnych budynku i działki gruntu nr 30/3 o powierzchni 

ogólnej 0,0720 ha, położonej na terenie obrębu 0011 Sucha gm. Grzmiąca, dla którego Sąd 

Rejonowy w Szczecinku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW – 

KO1I/00041272/8. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


